РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря  2013 года                                                                         № 62

С.Новомихайловка

Об утверждении списка невостребованных земельных долей по бывшему

СПК «Михайловское»

    В соответствии со ст. 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, опубликованный в Корсаковской районной газете «Восход»

от 13 сентября    2013 года № 36 и на официальном сайте администрации Корсаковского района, а также сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки бывшего СПК «Михайловское» Корсаковского района Орловской области опубликованное в Корсаковской районной газете «Восход» от 8 ноября  2013 года № 44 и на официальном сайте администрации Корсаковского района, на основании протокола общего собрания собственников земельных долей от 18 декабря  2013 года, не принявшего решения по вопросу о невостребованных  земельных долях, администрация Новомихайловского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить список 11 (одиннадцать) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения бывшего СПК «Михайловское» на территории Новомихайловского  сельского поселения Корсаковского района Орловской области, согласно приложению, который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

   2. Обратиться в Мценский районный суд Орловской области с. Корсаково с

требованием о признании права муниципальной собственности Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области на земельные доли,  признанные в соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  сельского поселения                                                  Ю. С. Волченков

                                                                                                             Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                 от 20.12.2013  № 62

Список собственников невостребованных земельных долей бывшего СПК «Михайловское», размер каждой доли 14,0 га.

	1
	Редькин Николай Фёдорович
	1940

	2
	Редькин Александр Николаевич
	1964

	3
	Федосеев Геннадий Фёдорович
	1965

	4
	Коротков Иван Константинович
	1934

	5
	Леонова Прасковья Сергеевна
	1924

	6
	Леонова Матрёна Афанасьевна
	1926

	7
	Кузнецова Марфа Ивановна
	1917

	8
	Хасанова Парида Гозиевна
	1956

	9
	Васипов Набижон Алихонович
	1965

	10
	Васипова Жамила Садиевна
	1969

	11
	Васипова Гулеихра Алихоновна
	1974